[image: image1.wmf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛИАНОЗОВО
РЕШЕНИЕ

 01.07.2015 г. № 56-РСД
	О согласовании направления дополнительных средств стимулирования управы района Лианозово города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству территории района Лианозово города Москвы в 2015 году

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», на основании обращения главы управы района Лианозово города Москвы от 29 июня 2015 года №449,
Совет депутатов решил:
1. Согласовать направление дополнительных средств стимулирования управы района Лианозово города Москвы, предоставленных управе района Лианозово из бюджета города Москвы по итогам исполнения бюджета города Москвы за 1-ое полугодие 2014 года, на проведение мероприятий по благоустройству территории района Лианозово города Москвы в 2015 году (приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы и управу района Лианозово города Москвы в течение 3 дней со дня принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Лианозово.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на временно исполняющего полномочия главы муниципального округа Лианозово в городе Москве Журкову М.И.
Временно исполняющий

полномочия главы муниципального

округа Лианозово

                                М.И. Журкова
Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Лианозово

от 01.07.2015 года № 56-РСД

Мероприятия

по благоустройству территории района Лианозово за счет  дополнительных средств стимулирования управы района Лианозово города Москвы в 2015 году
	Адрес
	Перечень (виды) запланированных работ
(согласно дефектной ведомости)
	Общая стоимость работ
(согласно сметной документации)

	Благоустройство территории после демонтажа гаражей
	Восстановление уклонов проезжей части для устранения застоев воды

	Нат. показатель
	Ед. изм.
	Нат. показатель
	Ед. изм.
	тыс. руб.

	Абрамцевская ул., д. 14 кор.1

	110
	кв.м.
	88,0

	Абрамцевская ул., д. 20

	100
	кв.м.
	80,0

	Череповецкая ул., д. 9/17

	40
	 кв.м.
	34,3

	Абрамцевская ул., д. 22
	300,0
	кв.м

	200,0

	Всего
	300,0

	250,0

	402,3